
�

�

����������	
�����
��	��
�����	
�����

�������
���	
��
�

���������
�������������������������������

��������
������������

���������������������������������������

� ���������������� � !� ���� "#�$"�%$"$� � � ���������������� � %&� ���� %% $" %$"$� �

� �

OGGETTO:           Vendita all’asta automezzi di proprietà dell’Istituto.  

� �

�

L’anno duemiladieci il giorno diciotto  nel mese di gennaio nel proprio Ufficio, 
�

���������
�������������

�����	
�����
��	�
�����	
�����
��' ��������������������

�

 
Premesso che: 

 
in data 11.12.2009, con  nota prot. n.14963, questa Amministrazione ha pubblicato all’albo pretorio dell’Istituto, 
avviso di vendita all’asta in distinti lotti: 
• Lotto 1)Automobile ALFA ROMEO modello 156; 
• Lotto 2)Pulmino FIAT SCUDO 7 posti; 
con aggiudicazione in favore dell’offerente il prezzo più alto; 

 
Visto: 
che hanno  riscontrato la  richiesta del lotto 1): - Ferri Paolo; Bull srl; Signorile Luigi; 
e del lotto 2): Ferri Paolo; Piscitelli Paolo; Gruppo Sportivo Ciclistico Dilettantistico Bari; 

 
La Commissione in data 08/01/2010, ha proceduto all’apertura delle buste contenenti le offerte economiche 
riscontrando quanto segue: 

     Lotto 1) 
NOMINATIVO OFFERTA 
Ferri Paolo �.   800,00 (ottocento/00) 
Signorile Luigi �.1.100,00 (millecento/00) 
Bull srl �.   800,00 (ottocento/00) 

  
    Lotto 2) 

NOMINATIVO OFFERTA 
Ferri Paolo �.   800,00 (ottocento/00) 
Gruppo Sportivo  ciclistico Dilettantistico Bari �.1.010,00 (milledieci/00) 
Piscitelli Paolo  �.   800,00 (ottocento/00) 

  

	�
������	
�	�	���	�
�

�����(�	�������	)��	����(�����

��������������
��*��	�

�
�

�

+����
 



 
Ritenuto di procedere dopo l’esame del quadro comparativo, alla aggiudicazione della fornitura in parola a favore 
di: Signorile Luigi per il lotto 1) e Gruppo Sportivo  ciclistico Dilettantistico per il lotto 2); 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di aggiudicare la fornitura in parola a favore di: Signorile Luigi per il lotto 1) e Gruppo Sportivo  ciclistico 

Dilettantistico per il lotto 2); 
 
2. dare mandato all’Area Gestione Risorse Economico�Finanziarie, di emettere la relativa fattura dopo l’avvenuto 

pagamento.  
            

Il Responsabile del Procedimento 
Legge L.241/1990 

f.to: Rag. Pasquale Santorsola 
 

IL DIRIGENTE DELL'AREA 
GESTIONE TECNICO / PATRIMONIALE 

f.to: Ing. Giancarlo Salomone 
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,�

�

�

	����	
���	
��+����

�

���������	
��

�

�

�

�����*����	����
(++������	
��
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori 
“Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

����%% $" %$"$�����������������

�

+���-����%% $" %$"$�
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


